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Stockholm 26 maj, 2015

INVISIO har godkänts för notering på Nasdaqs
huvudlista i Stockholm

Nasdaq Stockholms bolagskommitté har idag godkänt INVISIO (IVSO) för
upptagande till handel på Nasdaq Stockholm. Styrelsen för INVISIO har i
samband med noteringen fastställt finansiella mål och upprättat ett prospekt
som nu offentliggörs. Första dag för handel med INVISIOs aktier på Nasdaq
Stockholm är planerad till den 29 maj 2015.

I samband med noteringen upphör INVISIOs nuvarande notering på Nasdaq First North
Premier. Sista dag för handel på Nasdaq First North Premier är planerad till den 28 maj
2015. INVISIOs aktier kommer att handlas under samma kortnamn och ha samma ISIN-
kod som tidigare, dvs. IVSO respektive SE0001200015. Någon emission av nya aktier i
samband med noteringen kommer inte att ske. Aktieägare i INVISIO behöver inte vidta
några åtgärder i samband med noteringen.

"INVISIO är idag ett etablerat och lönsamt tillväxtföretag som är marknadsledande i en
växande, global nisch för avancerade hörselskydd och kommunikationslösningar till
användare i mycket krävande miljöer.
En notering på Nasdaq Stockholms huvudlista möjliggör och underlättar för institutionella
investerare att ta del av vår fortsatta utveckling samtidigt som vi ska tillvarata de nya
möjligheter som noteringen medför i form av ökad kännedom om bolaget och ytterligare
stärka vår marknadsposition. INVISIO tar ett nytt steg i och med noteringen på Nasdaq
Stockholms huvudlista, men på många andra sätt har vår resa bara börjat!", säger Lars
Højgård Hansen, VD, i en kommentar.

Finansiella mål
Styrelsen för INVISIO har i samband med noteringen fastställt finansiella mål, vilka
presenteras nedan.

Tillväxt
Genomsnittlig långsiktig årlig tillväxt om lägst 20 procent.

Lönsamhet
Rörelsemarginalen ska inte understiga 15 procent.

Prospekt
För ytterligare information hänvisas till det prospekt som har upprättats med anledning
av upptagande till handel av INVISIOs aktier på Nasdaq Stockholm och som har
godkänts och registrerats av Finansinspektionen. Prospektet finns tillgängligt på
INVISIOs hemsida, www.invisio.com.



Rådgivare
Erik Penser Bankaktiebolag har agerat finansiella rådgivare i samband med noteringen
medan Advokatfirman Westermark Anjou har agerat legala rådgivare.

För ytterligare information, kontakta:
Lars Højgård Hansen, vd för INVISIO Communications
Mobil: + 45 53 72 77 22
E-mail: lhh@invisio.com

Om INVISIO Communications AB
INVISIO Communications AB är ett publikt företag noterat på NASDAQ OMX First North Premier Segment
(IVSO), en alternativ aktiemarknad på NASDAQ OMX Stockholm. INVISIO är specialiserat inom
röstkommunikation under svåra förhållanden. Företaget utvecklar, tillverkar, marknadsför och säljer
kommunikationslösningar som avancerade headset, kontrollenheter och kringutrustning för användning med
tvåvägsradio, framförallt av professionella användare som ofta verkar i krävande miljöer. Kunderna finns bland
annat inom militär och militära specialstyrkor, polis och insatsstyrkor, räddningstjänst, säkerhetsbranschen och
industrier världen över. Mer information finns på företagets hemsida www.invisio.com. Mangold
Fondkommission AB är certifierad rådgivare för INVISIO Communications AB.


